
 

  

1 

 

                                            

Příloha č. 6 zadávací dokumentace 

 

SLIB MLČENLIVOSTI K PROHLÍDCE ZDROJOVÝCH KÓDŮ A 

BEZPEČNOSTNÍ DOKUMENTACE 

 

 

Účastník prohlídky místa plnění 

 

Jméno a příjmení: ........................................................... 

 

Dodavatel (název a sídlo): ................................................................................. 

 

 

skládá tento slib mlčenlivosti: 

 

 “Slibuji na svou čest a svědomí, že nikomu nesdělím ani neumožním seznámit se 

s důvěrnými údaji, které mi budou poskytnuty během prohlídky místa plnění. Jedná se důvěrné 

informace týkající se komplexních zdrojových kódů Statistického informačního systému  

a bezpečnostní dokumentace zadavatele v rámci nadlimitní veřejné zakázky s názvem: 

„Podpora a rozvoj SIS - Evidenční systém a Výkazy podle IČO“. Slibuji, že tyto údaje využiji 

jen pro účel, pro který byly určeny, tj. pro podání nabídky k předmětné veřejné zakázce. 

 

 Pokud nesplním výše uvedené povinnosti, zavazuji se zaplatit zadavateli smluvní 

pokutu ve výši 500 000 Kč. 

V ………………… dne …………….. 

............................................................. 
 Podpis účastníka 
 


